
  

İstanbul'da FETÖ operasyonu
Birçok adrese düzenlenen operasyonda çok sayıda gözaltı var.Birçok adrese düzenlenen operasyonda çok sayıda gözaltı var.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, gece
saatlerinde kent genelinde FETÖ/PDY'ye yönelik operasyon

düzenledi. Operasyonda çok sayıda kişi gözaltına alındı.

ŞÜPHELİLER SORGUDAŞÜPHELİLER SORGUDA

Gözaltına alınan şüpheliler, sivil polis araçlarıyla sağlık kontrolünden geçirilmek için Haseki
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne getirildi. Burada yapılan işlemlerin ardından şüpheliler,
Fatih Vatan Caddesi'nde bulunan İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Doğru Metaverse İleDoğru Metaverse İle
Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!

METAEVREN

Ümraniye’de kendisindenÜmraniye’de kendisinden
şikayetçi olan sevgilisinişikayetçi olan sevgilisini
öldürdüöldürdü

3. SAYFA

Bursa'da kazada eşiniBursa'da kazada eşini
kaybeden adam: O eşimikaybeden adam: O eşimi
öldürdü yanında ben de öldümöldürdü yanında ben de öldüm

3. SAYFA

Ukrayna'da yağmacılar şehirUkrayna'da yağmacılar şehir
meydanlarındaki direklere bağlanıyormeydanlarındaki direklere bağlanıyor

GÜNDEM196196

Ümraniye’de kendisinden şikayetçi olanÜmraniye’de kendisinden şikayetçi olan
sevgilisini öldürdüsevgilisini öldürdü

3. SAYFA5353

Uluslararası piyasa işlemleri nasılUluslararası piyasa işlemleri nasıl
yapılabilir?yapılabilir?

Bursa'da kazada eşini kaybeden adam: OBursa'da kazada eşini kaybeden adam: O
eşimi öldürdü yanında ben de öldümeşimi öldürdü yanında ben de öldüm

3. SAYFA11

Ukrayna'dan tarım ürünü ithalatındaUkrayna'dan tarım ürünü ithalatında
sertifika ve belge istisnasısertifika ve belge istisnası
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Arka Sokaklar'ın hırçın komiseri Mesut'unArka Sokaklar'ın hırçın komiseri Mesut'un
eski eşi Aşk Mantık İntikam'dan çıktı! Siz bireski eşi Aşk Mantık İntikam'dan çıktı! Siz bir
de kızlarını görün...de kızlarını görün...
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